
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   588/06-05-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

1

                                                                    
  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 17o/06-05-2025 
Απόφαση  588/2025 

 
ΘΕΜΑ 24o: «Έγκριση τροποποίησης της αριθ. 476/2025 Απόφασης Περιφερειακής 
Επιτροπής της ΠΚΜ ως προς το τεύχος δημοπράτησης» 
 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στη 06 Μαΐου 2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00’ π.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ. συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης 
Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ.), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 
Oικ. ΠΕ 311985/849/30-4-2025 προσκλήσεως της Προέδρου αυτής, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 
1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Περιφερειάρχης, Πρόεδρος της Π.Ε. 
2. Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε. 
3. Μήττας Χρήστος, Αντ/ρχης Πολιτισμού & Αθλητισμού, Αναπληρωματικό μέλος Π.Ε 
4.  Κυριακίδου Τσιαλούκη Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
5. Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
6. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
7. Λιακόπουλος Αθανάσιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
8. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
10. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
11. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
 
Δεν παραβρέθηκε, αν και κλήθηκε νόμιμα και έγκαιρα, λόγω εκτάκτου κωλύματος η 
Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη, 
Γραμματέας της Π.Ε., Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά, Αναπληρώτριες 
Γραμματείς της Π.Ε. 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 24ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 
τροποποίησης της αριθ. 476/2025 Απόφασης Περιφερειακής Επιτροπής της ΠΚΜ ως προς 
το τεύχος δημοπράτησης» σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 303135/2213/28-04-2025, 
εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών, της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων 
της Π.Ε. Ημαθίας, σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
 

1. τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης…», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 
81320+77909 αποφάσεις του Γ.Γ. της Α.Δ.Μ.Θ. (ΦΕΚ 4302/30-12-2016) 

  

 

ΑΔΑ: Ψ42Υ7ΛΛ-Λ5Χ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   588/06-05-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2

3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και 
λειτουργίας της Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα 

4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με 
την οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 
Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια 
Κεντρικής Μακεδονίας για την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028 

5. την αριθμ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ: 6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο έως 30-6-2026,  
η οποία επικυρώθηκε με την αριθμ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης 

6. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής 
Επιτροπής ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  (ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ) 

7. την αριθ. 120129/02-12-2024 διαπιστωτική πράξη περί παραίτησης του 
Περιφερειάρχη Κ.Μ. 

8. το Απόσπασμα πρακτικού ειδικής συνεδρίασης της αριθ.1/14-12-2024 ειδικής 
συνεδρίασης του επιτυχόντος συνδυασμού «ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ ΔΥΝΑΜΩΝΟΥΜΕ ΤΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ», για την εκλογή νέου 
Περιφερειάρχη Κ.Μ. 

9. την με αριθ. 125098/16-12-2024 επικύρωση εκλογής νέου Περιφερειάρχη της Π.Κ.Μ. 
από τον Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Μακεδονίας – Θράκης 

10. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί 
ορισμού Γραμματέως της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (ΑΔΑ: Ψ0997ΛΛ-
ΧΚΣ) 

11. Το γεγονός ότι φορέας χρηματοδότησης της σύμβασης είναι η Π.Ε. Ημαθίας, της 
Π.Κ.Μ. και η δαπάνη βαρύνει τους με Κ.Α.Ε: 1511 και 1512 σχετικές πιστώσεις του 
προϋπολογισμού των οικονομικών ετών 2025-2026 του Φορέα 721.   

12. Την με α/α 655/2025 (ΑΔΑΜ:25REQ016112545 ΑΔΑ:6ΘΓΠ7ΛΛ-Μ22) απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης, η οποία καταχωρήθηκε με α/α 756 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και 
Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας  [ΦΟΡΕΑΣ 721. ΚΑΕ 1512]. 

13. Την με α/α 648/2025 (ΑΔΑΜ:25REQ016112447, ΑΔΑ:Ψ2Α67ΛΛ-Λ9Θ) απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης, η οποία καταχωρήθηκε με α/α 757 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και 
Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας [ΦΟΡΕΑΣ 721. ΚΑΕ 1511]. 

14. Την αριθμ. 1513/2024 (ΑΔΑ:ΨΔ3Υ7ΛΛ-8Ν1) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής 
που αφορά στην συγκρότηση, σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν. 4412/2016, της 
Επιτροπής Αξιολόγησης Διαγωνισμών και Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης της ΠΕ 
Ημαθίας έτους 2025, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

15. Την αριθμ. 69/2025 Πρακτικό 3o/28.01.2025 (ΑΔΑ:9ΔΚΦ7ΛΛ-ΘΦΨ) απόφαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της ΠΚΜ περί έγκρισης διενέργειας και όρων Διακήρυξης  

16. Την από 31.01.2025 Αποστολή προκήρυξης για δημοσίευση στην Επίσημη 
Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης (25PROC016256651). 

17. Την αρ. 01/2025 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 25PROC016257608) και Περίληψη Διακήρυξης 
(ΑΔΑ: ΡΠΝΗ7ΛΛ-ΘΘΝ) η οποία αναρτήθηκε στο ΕΣΗΔΗΣ στις 5-02-2025 και έλαβε 
με α/α Συστήματος 366585. 

18. Την αριθ. 476/2025 (ΑΔΑ: 97Γ17ΛΛ-ΣΞΘ) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής 
της ΠΚΜ σχετικά με την ματαίωση της διαδικασίας που απέβη άγονη και την έγκριση 
της επαναπροκήρυξης ανοιχτού διαγωνισμού άνω των ορίων. 

19. Την αριθμ. πρωτ. 303135/2213/28-04-2025, εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών, της 
Υποδιεύθυνσης Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων της Π.Ε. Ημαθίας, η οποία έχει ως 
εξής: 

  

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ42Υ7ΛΛ-Λ5Χ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   588/06-05-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3

 Ε Ι Σ Η Γ Η Σ Η 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση τροποποίησης της αριθ. 476/2025 Απόφασης Περιφερειακής Επιτροπής της ΠΚΜ ως 
προς το τεύχος δημοπράτησης». 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει. 
2. Τις αρ. 81320 και 77909/01-12-2016 αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης (ΦΕΚ. 4302./τ. Β΄/ 30-12-2016), με τις οποίες εγκρίθηκε η τροποποίηση του Οργανισμού 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (Π.Δ 133/2010, ΦΕΚ 226/τ. Α΄/ 27-12-2010). 
3. Τον ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως ισχύει. 
4. Τον ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», 
5. Τον  4727/2020 (Α’184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις».  
6. Το άρθρο 4 του π.δ. 118/07 (Α’ 150) 
7. Το π.δ. 80/2016 (Α΄145) “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες” 
8. Την με αρ. 64233/8-6-2021 (Β' 2453) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και 
Επικρατείας «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση και εκτέλεση των Δημοσίων Συμβάσεων 
Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)»,  
9. Την με αρ. 76928/9-7-2021 (Β’ 3075/13-7-2021) Απόφαση «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και 
διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)», 
10. Την αριθ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/08-1-2024 Απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) 
σχετικά με τον ορισμό Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης στους 
θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 
11. Την αριθ. οικ.17255(397)/11-1-2024 (Β’148) Απόφαση Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας σχετικά με τη 
μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και την εξουσιοδότηση υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη». 
12. Την με α/α 655/2025 (ΑΔΑΜ:25REQ016112545 ΑΔΑ:6ΘΓΠ7ΛΛ-Μ22) Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, η 
οποία καταχωρήθηκε με α/α 756 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας  [ΦΟΡΕΑΣ 721. 
ΚΑΕ 1512]. 
13. Την με α/α 648/2025 (ΑΔΑΜ:25REQ016112447, ΑΔΑ:Ψ2Α67ΛΛ-Λ9Θ) Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, η 
οποία καταχωρήθηκε με α/α 757 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας [ΦΟΡΕΑΣ 721. 
ΚΑΕ 1511]. 
14. Την αριθμ. 1513/2024 (ΑΔΑ:ΨΔ3Υ7ΛΛ-8Ν1) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής που αφορά στην 
συγκρότηση, σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν. 4412/2016, της Επιτροπής Αξιολόγησης Διαγωνισμών και 
Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης της ΠΕ Ημαθίας έτους 2025, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
15. Την αριθμ. 69/2025 Πρακτικό 3o/28.01.2025 (ΑΔΑ:9ΔΚΦ7ΛΛ-ΘΦΨ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής 
της ΠΚΜ περί έγκρισης διενέργειας και όρων Διακήρυξης  
16. Την από 31.01.2025 Αποστολή προκήρυξης για δημοσίευση στην Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης (25PROC016256651). 
17. Την αρ. 01/2025 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 25PROC016257608) και Περίληψη Διακήρυξης (ΑΔΑ: ΡΠΝΗ7ΛΛ-ΘΘΝ) 
η οποία αναρτήθηκε στο ΕΣΗΔΗΣ στις 5-02-2025 και έλαβε με α/α Συστήματος 366585. 
18. Την αριθ. 476/2025 (ΑΔΑ: 97Γ17ΛΛ-ΣΞΘ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της ΠΚΜ σχετικά με την 
ματαίωση της διαδικασίας που απέβη άγονη και την έγκριση της επαναπροκήρυξης ανοιχτού διαγωνισμού άνω 
των ορίων.  

Εισηγούμαστε 
 

Την έγκριση τροποποίησης της αριθ. 476/2025 (ΑΔΑ: 97Γ17ΛΛ-ΣΞΘ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής 
της ΠΚΜ ως προς το τεύχος δημοπράτησης του ανοιχτού διαγωνισμού, άνω των ορίων, με κριτήριο 
ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, για την προμήθεια υγρών 
καυσίμων κίνησης και θέρμανσης για τις ανάγκες των υπηρεσιών της ΠΕ Ημαθίας και των περιφερειακών 
υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας Νομού Ημαθίας ετών 2025- 2026 συνολικού προϋπολογισμού 350.000,00€ 
με ΦΠΑ 24% (282.258,06 χωρίς ΦΠΑ) [CPV:09132100-4 και 09134100-8 και 09135100-5].  
 
Η αλλαγή αφορά στο ποσό της εγγυητικής συμμετοχής των τμημάτων του διαγωνισμού ως προς τη 
στρογγυλοποίηση, από στρογγυλοποίηση στη μονάδα σε στρογγυλοποίηση στο δεύτερο δεκαδικό ψηφίο.  
 
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. 476/2025 Απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής. 
 
Παρακαλούμε για τη δική σας απόφαση. 

ΜΕ Ε.Π. 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ42Υ7ΛΛ-Λ5Χ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   588/06-05-2025 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4

                                                  

 
Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία  που ακολούθησε, κατά την οποία όλα τα μέλη 
της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο  και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή  Επιτροπή 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

 
Εγκρίνει την τροποποίηση της αριθ. 476/2025 (ΑΔΑ: 97Γ17ΛΛ-ΣΞΘ) απόφαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της ΠΚΜ ως προς το τεύχος δημοπράτησης του ανοιχτού 
διαγωνισμού, άνω των ορίων, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, για την προμήθεια υγρών καυσίμων κίνησης και 
θέρμανσης για τις ανάγκες των υπηρεσιών της ΠΕ Ημαθίας και των περιφερειακών 
υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας Νομού Ημαθίας ετών 2025- 2026 συνολικού 
προϋπολογισμού 350.000,00€ με ΦΠΑ 24% (282.258,06 χωρίς ΦΠΑ) [CPV:09132100-4 και 
09134100-8 και 09135100-5].  

 
Η αλλαγή αφορά στο ποσό της εγγυητικής συμμετοχής των τμημάτων του διαγωνισμού 
ως προς τη στρογγυλοποίηση, από στρογγυλοποίηση στη μονάδα σε στρογγυλοποίηση 
στο δεύτερο δεκαδικό ψηφίο.  

 
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. 476/2025 Απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής. 

 
 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  588/2025 
 
  
Η Περιφερειάρχης & Πρόεδρος της 
      Περιφερειακής Επιτροπής 
Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας    
      Τα Μέλη 

  Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά  

 
          Η Γραμματέας 

 
 
 

             Καμπανού Αικατερίνη 

ΑΔΑ: Ψ42Υ7ΛΛ-Λ5Χ


		2025-05-07T09:37:47+0300
	Athens




